
UCHWAŁA NR LXVII/605/2021 
 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 383/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 sierpnia 2012 r. w sprawie: 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Dolina rzeki 

Mlecznej - Malczew” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.), Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 383/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 sierpnia 2012 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Dolina rzeki Mlecznej - Malczew”, 
zmienionej uchwałą nr XXXIV/298/2020 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 stycznia 2020 r. w § 1 
dotychczasowy ust. 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„4. Granice obszaru objętego planem, z wyodrębnieniem granic etapów I, II i III planu, 
przedstawiono na mapach stanowiących załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały”. 

§ 2. Ze względu na wydzielenie etapów I, II i III planu dotychczasowe załączniki nr 1 i 2 do uchwały nr 
383/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 27 sierpnia 2012 r. z późn. zm. zastępuje się załącznikami nr 1 i 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62397861-FE6A-41C7-953D-55E3DFA867FA. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/605/2021 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62397861-FE6A-41C7-953D-55E3DFA867FA. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/605/2021 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62397861-FE6A-41C7-953D-55E3DFA867FA. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

